



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAJDC-243666		
Folio Fiscal: 2EDC741C-861A-4A39-AD1A-03261B147B0C		
Fecha: 2025-05-31 17:35:55		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000704891109		
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682		
Fecha y Hora de certificación 2025-05-31 17:35:56		

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA AFO840718MC9 C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	2.00	35.00	70.00	0.00	0.00	0.00	70.00
50171902	7500525495143	ALMENDRA NATURAL PRECISIIMO BS	PIEZA	H87	1.00	34.50	34.50	0.00	0.00	0.00	34.50
10151600	7501079310012	ARROZ SUPER EXTRA ITALRISO 900	Pieza	H87	1.00	23.90	23.90	0.00	0.00	0.00	23.90
50171552	7501069210964	ATOLE TRES ESTRELLAS ARROZ CJ	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
50467007	7501041415844	ATUN TUNY EN ACEITE LAT 140GR	Pieza	H87	3.00	22.90	68.70	0.00	0.00	0.00	68.70
50405500	7503021971623	CACAHUATE VIRGINIA SALADINO PZ	Pieza	H87	1.00	36.02	36.02	0.00	0.00	2.88	38.90
50201700	7501052411323	CAFE LEGAL MOLIDO BOL 400GR	Pieza	H87	1.00	93.50	93.50	0.00	0.00	0.00	93.50
50221100	7501008057018	CEREAL CHOCO KRISPIS KELLOGGS	Pieza	H87	1.00	60.65	60.65	0.00	0.00	4.85	65.50
10151600	7501008073735	CEREAL CORN FLAKES KELLOGGS 37	PIEZA	H87	1.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	52.00
50221100	7501008040928	CEREAL ZUCARITAS KELLOGG 200G	Pieza	H87	1.00	38.43	38.43	0.00	0.00	3.07	41.50
50202300	7501055335060	COCA COLA 2.75 LT PET	Pieza	H87	1.00	40.95	40.95	40.95	0.00	0.00	0.01
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50192303	7506306417861	HELADO HOLANDA LIMON 900 ML	Pieza	H87	3.00	35.93	107.80	0.00	0.00	0.00	107.80
50171552	7501079000180	ITALPASTA PASTA PARA SOPA TORN	Pieza	H87	1.00	16.90	16.90	0.00	0.00	0.00	16.90
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	4.00	116.00	464.00	0.00	0.00	0.00	464.00
50131700	8719200450578	MARGARINA SIN SAL IBERIA 500 G	Pieza	H87	1.00	68.00	68.00	0.00	0.00	0.00	68.00
50192400	7501003309808	MERMELADA FRESA TROZOS MCCORMI	Pieza	H87	1.00	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50192900	8076809583428	PASTA BARILLA PENNE RIGATE 450	PIEZA	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
50192900	7501018314538	PASTA FIDEO #02 LA MODERNA 220	Pieza	H87	2.00	10.60	21.20	0.00	0.00	0.00	21.20
50202310	7501073830509	PENAFIEL AGUA MINERAL NATURAL	Pieza	H87	3.00	10.63	31.90	0.00	5.10	0.00	37.00
50131800	2263400000009	PENARANDA QUESO DE PUERCO 1 KG	Kilogramo	KGM	0.25	399.92	99.98	0.00	0.00	0.00	99.98
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	2.00	38.50	77.00	0.00	0.00	0.00	77.00
50131800	7501040080340	QUESO CHALET MANCHEGO PAQ 400G	Pieza	H87	1.00	155.00	155.00	0.00	0.00	0.00	155.00
50202306	7501441611112	REFRESCO JARRITOS TORONJA 2 LT	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50
50202306	7501071120183	REFRESCO SQUIRT 600 ML PET	Pieza	H87	1.00	16.90	16.90	0.00	2.70	0.00	19.60
50467000	7501045404639	SARDINA EN ACEITE DOLORES PREM	Pieza	H87	2.00	29.50	59.00	0.00	0.00	0.00	59.00
50121500	7501041416827	SARDINA EN SALSA DE TOMATE TUN	Pieza	H87	2.00	33.90	67.80	0.00	0.00	0.00	67.80
14111705	7501943465404	SERVILLETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	25.78	25.78	25.78	0.00	0.00	0.01
50192303	7501040091278	YOGHURT BEBER 6PACK MIX 1.32 K	Pieza	H87	2.00	57.90	115.80	0.00	0.00	0.00	115.80

Sello Digital del CFDI OV3IAiX8Cq6W2VXEBX0NhHvMxCtFp5v1cZuKiM94xGEhcxhXHkdSiLZjWyeCXg1uZSKJUcwZpLlx4maJOOTXoGKM21W+Vetvuh1B3JXD3J+9vo2hhCWcqjG15uDaag0WkaMY/R09AzUZwGnBYWdk2xSKplvQA8M4fG7UIHqhxOtdyuGv9Xegi++GL1HdfbdvHH9+2BP4M/9dQp4IkeFzt6prHyR5ID2nrtT2Oaogy/w11flwFPJVoDHeyuuBJ2y+Z9rlds2qkg8z4HMpmo3T+Yb4TBSw6x2Q40gEdHcTvHnkH97VbR0GG0cYtZ8/QueckYdoxT8vxN/OZ1Xb06w==											
Sello Digital del SAT k6pB1ILVZo0JG8eNwJOMXv+hhRQw1P9yIKjKpD8GUeESP4VfYIOaCysZ11tR9mHyZchiGQH2E44ldumna8MviJLPCB0p0uQVGCWnn6XLR6vX5JJEQ7DKTS6idVlIGw1m2ol2XgKbRjMMv4TBZJXeScbv+W8QmgEQEP3aao8FdPJHKK5CpzwTgwF97kiUW0zmbq7ZjSij4AjlzXVeB9aFhqZtrZikeylWlff6eFLGrEjP3bj/sPriC98gSXhCbzbwmdyqhCHgclJueDbbAkl/3BYpKEvv0+Bs+9kRyeiRXo+v9gV/bTAXSMQwJIGBW7vtZV+FXxDvYvymZYmA==											
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 2EDC741C-861A-4A39-AD1A-03261B147B0C 2025-05-31T17:35:56 DET080304395 OV3IAiX8Cq6W2VXEBX0NhHvMxCtFp5v1cZuKiM94xGEhcxhXHkdSiLZjWyeCXg1uZSKJUcwZpLlx4maJOOTXoGKM21W+Vetvuh1B3JXD3J+9vo2hhCWcqjG15uDaag0WkaMY/R09AzUZwGnBYWdk2xSKplvQA8M4fG7UIHqhxOtdyuGv9Xegi++GL1HdfbdvHH9+2BP4M/9dQp4IkeFzt6prHyR5ID2nrtT2Oaogy/w11flwFPJVoDHeyuuBJ2y+Z9rlds2qkg8z4HMpmo3T+Yb4TBSw6x2Q40gEdHcTvHnkH97VbR0GG0cYtZ8/QueckYdoxT8vxN/OZ1Xb06w== 00001000000705359682											

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	135.10	10.80

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,847.48	0.00
IVA 16%	76.84	12.28

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-243666
Folio Fiscal:	2EDC741C-861A-4A39-AD1A-03261B147B0C
Fecha:	2025-05-31 17:35:55
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-31 17:35:56

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 22/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 09320522048301000623.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,980.23
Descuento	66.73
IVA	12.28
IEPS	10.80
Total	1,936.58

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Novecientos Treinta y Seis Pesos 58/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.